
  

  

  

  

  

  
MUNICÍPIO DE LAGOA DE ITAENGA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE ITAENGA 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
  
Contrato Nº: 00084/2023. Processo Nº: 00017/2023. CPL. Dispensa Nº DV00017/2023. 
Serviço de Engenharia. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PROJETO 
E LEVANTAMENTO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE PRAÇAS, RUAS E AVENIDADAS 
NO MUNICIPIO DE LAGOA DE ITAENGA PE. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do 
Município de Lagoa de Itaenga: 02 10 Secretaria de Infraestrutura, Urbanismo e Habitação 
021000 Secretaria de Infraestrutura, Urbanismo e Habitação 15 451 1504 2056 0000 
Manutenção dos Serviços de Obras e Urbanismo 3.3.90.39.00OUTROS SERVIÇOS DE 
TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA . Contratado: Adeildo Pereira de Lima Junior. CNPJ: 
28.838.000/0001-84. Valor R$20.180,00. Vigência: de 14/07/2023 a 14/09/2023. Lagoa de 
Itaenga, 14/07/2023. Maria das Graças de Arruda Silva. Prefeita.  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 

 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 18.07.23 


